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L/C. TEORETIC"NICH/TA 

STANESCU" 

Cumparator: 

Nr. de inmatriculare in Registrul comertului:
FACTURA 

LICEUL TEORETIC ALEX.IOAN 
CUZA 
Nr. de inmatriculare in Registrul comertului:

Codul de inregistrare: 4192987
Adresa: STR. LUCRETIU PATRASCANU

NR.12

Codul de inregistrare: 4316350

,--S-e-ri_a_: _L_N_S_2_3--n-r.-1-2-3 -----, Adresa: STR. BARAJUL DUNARII NR.5

Data: 04-12-2023 Judetul/Tara BUCURESTIJudetul/Tara SECTOR 3, BUC.
Banca: TREZORERIE SECTOR 3 ....._ _____________ Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Cont bancar: fli lld 
e-mail: RO54TREZ70321 E331400XXXX
Capital s.ocial:

Cota TVA: Scutit fara drept de deducere 

Nr.
crt

1

2

3

Denumirea produselor sau a serviciilor

CNAL CAZARE ELEV! R.MOLDOVA 11-30 SEPT.
2023-20 ZILE
CNAL CAZARE ELEVI R.MOLDOVA 1-27
OCT.2023-27 ZILE
CNAL CAZARE ELEV! R.MOLDOVA 6-30 NOV 
2023-25 ZILE

Total 

TOTAL DE PLATA 

U.M. Cantitatea

EL 4.000

EL 4.000 

EL 4.000

Termen de plata: 15-12-2023

<- o"" . 
/1/ :, · G ' c .</ Date privind expeditia: . 

" / 

' ( r•;, ,fr-� ' Numele delegatulu1. ,
- MiJlocul de transport 

Data sI ora llvrarw 04/12/2023 13.26· 13
Operator

Pretul unitar
(fara TV.A.)

233.40

304.83

291.75
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Cont bancar: 
RO49TREZ70323650157XXXXX

Valoarea

933.60

1219.32

1167.00

3319.92 

Valoarea
TV.A.

0.00

0.00

0.00

0.00 

3319.92 

Semnatura de primire 

e-mail: off1ce@mfokam.ro


